[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ТБИЛИССКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________			                                                                       №  ___
          ст-ца   Нововладимировская

О внесении изменений в постановление
администрации Нововладимировского
сельского поселения № 88 от 01 декабря 2017 г.
  «Об утверждении муниципальной программы
 Нововладимировского сельского поселения
Тбилисского района «Формирование современной
 городской среды на территории Нововладимировского
 сельского поселения Тбилисского района на 2018-2022 годы»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 200 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» руководствуясь статьей 31 устава Нововладимировского      сельского       поселения      Тбилисского      района  Краснодарского       края,  п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести изменения в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 1 декабря 2017 года № 88 «Об утверждении муниципальной программы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района «Формирование современной городской среды на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на 2018-2022 годы», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
         2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововладимировского сельского
поселения Тбилисского района                                                             В.В. Диков

image1.png